Муниципальное образование «Рыбаловское сельское поселение»
АДМИНИСТРАЦИЯ
РЫБАЛОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	«28» июня 2021г
	№ 56

О сносе зеленых насаждений
на территории Рыбаловского
сельского поселения

В соответствии Федеральным законом от 06.10.2003 года № 131-ФЗ,  «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом муниципального образования «Рыбаловское сельское поселение» Томского района Томской области,, на основании постановления Администрации Рыбаловского сельского поселения «Об утверждении Административного регламента предоставления муниципальной услуги «Выдача разрешений на подрезку, вырубку (снос), посадку зелёных насаждений на территории муниципального образования «Рыбаловское сельское поселение» от.01.09.2015 № 121А,  заявления Девяшина П.А от 07.06.2021 года,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Разрешить Девяшину Павлу Александровичу произвести вырубку (снос) зеленых насаждений с проведением компенсационного озеленения на земельном участке по адресу: Томская область, Томский район, Рыбаловское сельское поселение, д. Верхнее Сеченово, ул. Ветеранов, 61/1, согласно Акту обследования от 15.06.2021 (прилагается). По окончании работ по вырубке (сносу) зелёных насаждений осуществить уборку соответствующей территории от частей вырубленных зеленых насаждений и их утилизацию.
2. Управляющему Делами Администрации Рыбаловского сельского поселения опубликовать настоящее постановление на официальном сайте муниципального образования «Рыбаловское сельское поселение» (http://www/ribalovo.tomsk.ru).

Глава поселения
(Глава Администрации)                                                                                    А.А. Науменко.

Исп. О.Ю. Бобкова
тел. 919-218

[bookmark: _GoBack]